transferência  de  Hipertexto),  com
aplicativo  para  celulares  incluso.
(Inclusos va

serviço 12,00 Mês 476,67 350,00 4.200,00

VALOR TOTAL 29.880,00

Adjudicado para ITARGET TECNOLOGIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.130.122/0001-28, pelo
melhor valor de R$ 29.880,00  (vinte e nove mil, oitocentos e oitenta reais), em
06/02/2025.

Francisca Regiane Braz De Carvalho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS